
                                                                    
 

 
 

Szanowni Państwo, 
Nauczyciele, Słuchacze i Absolwenci Europejskiej Szkoły Nowych Technologii i Turystyki,  

Słuchacze Dębickiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku 
oraz Pracownicy Fundacji Educare et Servire 
  
 

 
Pragnę w imieniu własnym i  Zarządu Fundacji Educare et Servire serdecznie podziękować Państwu, 

którzy reprezentowaliście całą Społeczność Fundacji, za Waszą obecność i udział w uroczystym 

zakończeniu 5-tej edycji Programu Mallorca, które odbyło się 27 listopada 2010 w OWS Grand w 

Chotowej, a które zaszczycili także swoim udziałem nasi znakomici Goście i Przyjaciele zarazem, 
przedstawiciele sieci EDEN Hotels na Majorce.  
  
Swoją obecnością podkreśliliście Szanowni Państwo Wasze zaangażowanie i związek z realizowaną 
przez Fundację Educare et Servire i Europejska  Szkołę Nowych Technologii i Turystyki misją, mającą 

na celu rozwój naszego Regionu poprzez turystykę, a zwłaszcza  kształcenie kadry zawodowej, która 
pozwoli jak najlepiej obsłużyć, przybywających do nas Gości z kraju i za granicy i przez to uczynić nasz 

region bardziej zamożnym.  
  

Jak wiemy, Program Mallorca jest od początku pomyślany, jako opcjonalne uzupełnienie oferty 

edukacyjnej Europejskiej Szkoły Nowych Technologii i Turystyki dla lepszej nauki zawodu i 
doskonalenia kwalifikacji i umiejętności potrzebnych do obsługi Klientów branży hotelarskiej i 

gastronomicznej oraz dla pozyskania pierwszej pracy w zawodach bezpośrednio związanych z 

kierunkiem kształcenia. Jest on realizowany z sukcesem już po raz 6-ty przez Centrum 
Przedsiębiorczości Fundacji Educare et Servire.  
  
Pragnę podziękować Wszystkim tym, którzy w jakikolwiek sposób przyczynili sie do przygotowania 
i realizacji tego wydarzenia. Szczególne podziękowania składam na ręce Pana Pawła Kudronia, 

Wiceprezesa Zarządu Fundacji Educare et Servire, a zarazem Dyrektora Centrum Przedsiębiorczości, 

kierującego Programem Mallorca, który pomimo uszczuplonej obecnie kadry Fundacji przygotował 

i doprowadził do końca, znakomicie opracowany program uroczystości w Chotowej, jak i całej wizyty 
14-osobowej delegacji naszych przyjaciół z Eden Hotels. 
  
Dziękuję także Panu Tomaszowi Świdrowi, kierującemu mini zespołem praktykantek Europejskiej 
szkoły Nowych Technologii i Turystyki,  w osobach Pani Anny Dul i Anny Nowak, które ( zwłaszcza 

Pani Anna DUL) dzielnie i skutecznie realizowały zadania zaplanowane i  wyznaczone wcześniej  przez 

Pana Pawła Kudronia. 
  
Dziękuję również grupie wolontariuszy zorganizowanej przez Samorząd ESNT i T Panią Barbarę 

Medygrał i Piotra Wiktora. Słuchacze Szkoły, jako wolontariusze, którym przewodziła Pani Magdalena 
Strzelczyk i Pan Rafał Dadel, a wspierali ich Iwona Wójcik, Anna Nowak i Paulina Kobos, którzy 

pomimo niskiej temperatury, dzielnie obsługiwali recepcję i stanowisko promocyjne Fundacji i ESNT i T 
podczas Gali Fundacji w Chotowej. 
  

Dziękuję wreszcie uczestnikom Programu Mallorca 2010 i "weteranom" poprzednich edycji, którzy 

swoją profesjonalną pracą i obsługą ponad 150 Gości podczas obu częściach sobotniej uroczystości w 

znakomity sposób potwierdzili wyjątkowość i skuteczność Programu Mallorca, dając tym samym 

satysfakcję sobie samym oraz organizatorom Programu Mallorca to jest zarządom sieci EDEN Hotels 

i Fundacji Educare et Servire. 
  
 
 



                                                                    
 

 
W załączeniu przesyłam Państwu  wystąpienie p.t „Majorka i co dalej ?”, wygłoszone przez  Pana 
Piotra Kamińskiego, Wiceprezesa Zarządu Fundacji i Wicedyrektora ESNT i T, podczas pierwszej części 

uroczystości w dniu 27 listopada,  po prezentacjach Programu Mallorca,  w którym stara się on 

odpowiedzieć na pytanie : jakie są dalsze perspektywy dla uczestników Programu i jakie mogą być 
rezultaty dalekowzrocznej strategii działania Fundacji Educare et Servire dla naszej Małej Ojczyzny, 

którą nazwaliśmy Doliną Wisłoki ?. 

 
Raz jeszcze dziękuję Wszystkim Państwu za udział w uroczystościach Fundacji i Szkoły i wszelką 

pomoc w przygotowaniu i realizacji tego wydarzenia. 
  
Z wyrazami szacunku  
  
Antoni Kamiński 

  
Prezydent Fundacji EDUCARE et SERVIRE 

i Dyrektor Europejskiej Szkoły Nowych Technologii i Turystyki 
  
 
Dębica, 30 listopada, 2010r. 


